
 

 

UCHWAŁA NR II/15/24 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie 

Gminy Kozy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ) art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2048) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  

ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XI/64/2011 Rady Gminy Kozy z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Kozy (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2019 r. poz. 821). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kozy 

 

 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4534


		2024-06-27T06:29:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




